
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odborekonomick' dne: 13.9.2021

Název bodu jednání:
Revokace usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 638/2021/ZM bod 6) ze dne 19.7.2021

Předkládá: Rada města Příbram

. ,
Zpracoval: lng. Venuše Štochlová, vedoucí Odboru ekonomickeho

Projednáno: v RM dne 9.8. 2021 R.usn.č.0735/2021

Usnesení číslo: R.usn.č.0735l2021
1) revokuje
usnesení Rady města Příbram R.usn.č.654/2021 ze dne 28.06.2021.

2) schvaluje
poskytnutí peněžitého daru ve výši 20.000,00 Kč pro město Kryry, část Stebno,
IČO: 00265080.
3) doporučuje

1) ZM revokovat usnesení č. 638/2021/ZM bod 6) ze dne 19.07.2021.

2) ZM schválit poskytnutí peněžitého daru ve výši 80.000,00 Kč pro město Kryry,
část Stebno, IČO: 00265080.

Napsala: Ing. Alena Pražáková

Návrhy usnesení :

|. ZM revokuje usnesení č. 638/2021/ZM bod 6) ze dne 19.7.2021
Il. ZM schvaluje x neschvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 80.000,00 Kč pro město Kryry, část

Stebno. IČO: 00265080

Dúvodová zpráva:

Při schvalování peněžitého daru pro obec Stebno došlo k chybě při přiřazení IČO a tím i ostatních údajů. V
Usteckém kraji bohužel existují dvě obce se shodným názvem, tím pádem došlo k záměně. Stebno, které
bylo postiženo živelnou pohromou je součástí města Kryry. Ačkoli původné schválená obec byla e-mailem
kontaktována hned po schválení daru radou města, nepřišla od ní zpětná vazba, že se jedná o omyl. Tuto
skutečnost jsme se dozvěděli až z telefonického rozhovoru, který se uskutečnil po schválení daru
Zastupitelstvem města Příbram. Z tohoto důvodu žádáme o revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram
č. 638/2021/ZM bod 6) ze dne 19.7.2021 a schválení poskytnutí peněžitého daru pro město Kryry, část
Stebno, IČO: 00265080.


